
1.
工程招標公告

招標編號 : SSC-PMO-T-DSS-085
項目 : 「 聖士提反書院李嘉誠樓SR106室入牆傢俬」裝修工程

內容 : 工程包括在香港赤柱東頭灣道22號聖士提反書院李嘉誠樓SR106室拆除及重新設計,製造
及安裝全新訂造314不鏽鋼座地入牆櫃連接駁來去水系統,鋅盤,水龍頭及所有配件。工程
日期:預計由 2024年 12月 1日開始及必須在 2024年 12月 31日或之前完成。

聯絡人 : 投標表格和其他資料可以聯絡聖士提反書院設施管理經理林先生索取
如有任何查詢，請聯絡設施管理經理林先生.
電話號碼: (852) 2813 0360
傳真號碼: (852) 2813 7311
電郵地址: PMO@SSC.EDU.HK

截標日期及時間 : 2024年 11月 27日(星期三)中午12:00 (香港時間)
遞交標書 : 投標者必須填具一式兩份的投標表格，將填妥的投標表格放置信封內密封，並在信封面清

楚註明招標編號、投標項目(但不得有任何記認，使人可識別投標者的身分)。投標者必須把
投標書放入香港赤柱東頭灣道22號聖士提反書院校務處的「投標箱」內，並以「校長」為收件
人。逾期遞交，概不受理。
如在 2024 年11 月 27日(星期三)上午 9時至中午 12時期間，八號或以上熱帶氣旋警告信
號懸掛，或黑色暴雨警告信號或政府公布的「超強颱風後的極端情況」生效， 截標時間會延
至八號熱帶氣旋警告信號除下或當時生效的黑色暴雨警告信號或政府公布的「超強颱風後
的極端情況」取消後首個工作天的中午 12 時。如在 2024 年 11 月 27 日(星期三)上午 9 時
至中午 12 時期間，通往指定投標箱位置的公眾通道受阻，聖士提反書院會宣布延長截標
時間，直至另行通告。通道重開後，聖士提反書院會盡快在學校網頁(http://www.ssc.edu.hk)
，公布最新截標時間。

附註 : 聖士提反書院不一定採納任何一份投標書，即使該份投標書索價最低，校方有權與任何投
標者商議批出合約的條款。
申報利益 :報價者若與本校現任或前任教職員有連繫者，須另附頁明確申報有關資料。
資料處理 :報價書上所有個人/公司資料絕對保密，只作報價/採購程序用途。


